
№

Кадастровый номер

10:00:0000000:15

10:01:0090101:634

10:01:0130150:53

10:01:0140175:42

10:01:0160103:28

10:01:0180109:7

10:01:0200135:9

10:02:0070302:170

10:02:0080615:118

10:03:0000000:12573

10:03:0103404:549

10:04:0010109:183

10:04:0010109:184

10:04:0010109:185

10:05:0010302:5

10:05:0030204:457

10:06:0020501:112

10:06:0030104:129

10:06:0040138:224

10:06:0060502:261

10:06:0060502:262

10:06:0060502:263

10:06:0060504:383

10:06:0060504:384

10:06:0060504:385

10:06:0060504:386

10:06:0060504:38727 16606.48 11.10.2023 10.10.2023

25 16694.99 11.10.2023 10.10.2023

26 16700.00 11.10.2023 10.10.2023

23 16700.00 11.10.2023 10.10.2023

24 16629.86 11.10.2023 10.10.2023

21 16197.33 11.10.2023 10.10.2023

22 16654.91 11.10.2023 10.10.2023

19 15931.80 11.10.2023 10.10.2023

20 16696.66 11.10.2023 10.10.2023

17 16416.10 11.10.2023 10.10.2023

18 2803.93 11.10.2023 10.10.2023

15 268555.24 11.10.2023 10.10.2023

16 454377.74 11.10.2023 10.10.2023

13 257756.08 11.10.2023 10.10.2023

14 398339.77 11.10.2023 10.10.2023

11 259865.18 11.10.2023 10.10.2023

12 340091.88 11.10.2023 10.10.2023

9 10431.75 11.10.2023 10.10.2023

10 236241.08 11.10.2023 10.10.2023

7 1232753.23 11.10.2023 10.10.2023

8 10498.95 11.10.2023 10.10.2023

5 1691886.40 11.10.2023 10.10.2023

6 2478984.88 11.10.2023 10.10.2023

3 1393600.73 11.10.2023 10.10.2023

4 842915.74 11.10.2023 10.10.2023

1 3913767461.52 11.10.2023 10.10.2023

2 9241.90 11.10.2023 10.10.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

37

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
88

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000314            24.10.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:06:0060504:388

10:06:0060504:389

10:06:0070101:167

10:06:0801483:113

10:06:0801483:114

10:06:0801483:115

10:06:0801483:116

10:06:0801483:117

10:06:0801483:118

10:07:0030104:235

10:07:0030104:236

10:07:0030104:237

10:07:0030802:184

10:07:0040104:37

10:09:0060101:11

10:10:0010142:774

10:11:0080205:134

10:12:0022204:2202

10:12:0040106:199

10:12:0040106:200

10:12:0040106:201

10:12:0040106:202

10:12:0040106:203

10:12:0040106:206

10:12:0040106:207

10:12:0040106:208

10:12:0040106:209

10:12:0040106:210

10:12:0040106:211

10:12:0040106:213

10:12:0040106:214

10:12:0040106:215

10:12:0040106:216

10:12:0040106:217

10:12:0040106:218

10:12:0040106:219

10:12:0041003:840

10:12:0041003:841

10:12:0041003:842

10:13:0011404:159

10:13:0011404:160

10:13:0142001:645

10:14:0031703:213

10:16:0080103:190

10:16:0080207:131

10:17:0020401:254

10:17:0020404:521

10:17:0020405:467

10:18:0110101:202

10:20:0010502:48

10:20:0015512:49

10:20:0020404:176

10:20:0022404:1054

10:20:0060201:94

10:20:0064703:156

10:20:0064703:15783 288061.14 11.10.2023 10.10.2023

81 104843.40 11.10.2023 10.10.2023

82 267310.39 11.10.2023 10.10.2023

79 83024.94 11.10.2023 10.10.2023

80 21189.32 11.10.2023 10.10.2023

77 459490.35 11.10.2023 10.10.2023

78 7224827.77 11.10.2023 10.10.2023

75 822.00 11.10.2023 10.10.2023

76 334714.85 11.10.2023 10.10.2023

73 7498.50 11.10.2023 10.10.2023

74 7487.25 11.10.2023 10.10.2023

71 314925.93 11.10.2023 10.10.2023

72 396683.63 11.10.2023 10.10.2023

69 608441.49 11.10.2023 10.10.2023

70 58434576.88 11.10.2023 10.10.2023

67 252483.95 11.10.2023 10.10.2023

68 417887.30 11.10.2023 10.10.2023

65 2212.00 11.10.2023 10.10.2023

66 1984.16 11.10.2023 10.10.2023

63 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

64 2212.00 11.10.2023 10.10.2023

61 416381.19 11.10.2023 10.10.2023

62 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

59 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

60 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

57 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

58 414988.61 11.10.2023 10.10.2023

55 318900.64 11.10.2023 10.10.2023

56 334219.01 11.10.2023 10.10.2023

53 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

54 327534.63 11.10.2023 10.10.2023

51 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

52 411367.90 11.10.2023 10.10.2023

49 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

50 414988.61 11.10.2023 10.10.2023

47 403847.97 11.10.2023 10.10.2023

48 362070.60 11.10.2023 10.10.2023

45 11043.41 11.10.2023 10.10.2023

46 318900.64 11.10.2023 10.10.2023

43 417773.76 11.10.2023 10.10.2023

44 892.64 11.10.2023 10.10.2023

41 13720.00 11.10.2023 10.10.2023

42 472245.91 11.10.2023 10.10.2023

39 1867840.26 11.10.2023 10.10.2023

40 29970.00 11.10.2023 10.10.2023

37 904606.03 11.10.2023 10.10.2023

38 3827773.61 11.10.2023 10.10.2023

35 16700.00 11.10.2023 10.10.2023

36 16664.93 11.10.2023 10.10.2023

33 4418.82 11.10.2023 10.10.2023

34 14869.68 11.10.2023 10.10.2023

31 15507.62 11.10.2023 10.10.2023

32 11195.68 11.10.2023 10.10.2023

29 16694.99 11.10.2023 10.10.2023

30 2030.72 11.10.2023 10.10.2023

28 16700.00 11.10.2023 10.10.2023



10:20:0064703:158

10:21:0080904:155

10:21:0080904:156

10:21:0090302:168

10:21:0120107:210

37 10:22:0020102:141 11.10.2023 10.10.2023

35 10:21:0111001:944 11.10.2023 10.10.2023

36 10:22:0010301:27 11.10.2023 10.10.2023

33 10:21:0032901:102 11.10.2023 10.10.2023

34 10:21:0040201:11 11.10.2023 10.10.2023

31 10:20:0060610:21 11.10.2023 10.10.2023

32 10:20:0072501:202 11.10.2023 10.10.2023

29 10:20:0020501:1 11.10.2023 10.10.2023

30 10:20:0030113:187 11.10.2023 10.10.2023

27 10:20:0010104:92 11.10.2023 10.10.2023

28 10:20:0020201:32 11.10.2023 10.10.2023

25 10:18:0030106:36 11.10.2023 10.10.2023

26 10:18:0100101:46 11.10.2023 10.10.2023

23 10:15:0100202:2 11.10.2023 10.10.2023

24 10:18:0030105:14 11.10.2023 10.10.2023

21 10:14:0000000:8687 11.10.2023 10.10.2023

22 10:15:0010704:26 11.10.2023 10.10.2023

19 10:13:0061201:10 11.10.2023 10.10.2023

20 10:13:0124207:808 11.10.2023 10.10.2023

17 10:12:0050802:23 11.10.2023 10.10.2023

18 10:12:0050802:8 11.10.2023 10.10.2023

15 10:12:0041002:27 11.10.2023 10.10.2023

16 10:12:0050502:37 11.10.2023 10.10.2023

13 10:10:0081502:768 11.10.2023 10.10.2023

14 10:12:0011611:131 11.10.2023 10.10.2023

11 10:07:0062207:317 11.10.2023 09.10.2023

12 10:09:0120401:16 11.10.2023 10.10.2023

9 10:07:0062207:192 11.10.2023 09.10.2023

10 10:07:0062207:205 11.10.2023 09.10.2023

7 10:06:0070101:149 11.10.2023 10.10.2023

8 10:07:0042101:31 11.10.2023 10.10.2023

5 10:04:0025601:122 11.10.2023 10.10.2023

6 10:05:0030212:2 11.10.2023 10.10.2023

3 10:01:0240103:130 11.10.2023 10.10.2023

4 10:03:0072601:2705 11.10.2023 10.10.2023

1 10:01:0100117:6 11.10.2023 09.10.2023

2 10:01:0200133:59 11.10.2023 10.10.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

87 792691.21 11.10.2023 10.10.2023

88 213299.46 11.10.2023 10.10.2023

85 406335.48 11.10.2023 10.10.2023

86 311061.72 11.10.2023 10.10.2023

84 259189.36 11.10.2023 10.10.2023



 (подпись)

Директор Орлов Марк Владимирович
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

542d8a4569a09d618decf13978cae948


